
UCHWAŁA Nr III/14/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 13 grudnia 2002r. 

w sprawie ustalenia wysoko�ci podatków i opłat lokalnych na rok 2003  
w Gminie Rzgów 

Na podstawie art.. 18 ust. 2, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 142 z 2001 r., póz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) 
oraz ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2002r. Dz. 
U. Nr 9, póz. 84 z pó�niejszymi zmianami) 

Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§1. Ustala stawki podatku od nieruchomo�ci wg zał�cznika nr l do niniejszej uchwały. 

§2. Ustala stawki podatków i opłat lokalnych wg zał�cznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. Zwalnia si� z podatków i opłat lokalnych nieruchomo�ci słu��ce ochronie 
przeciwpo�arowej. 

§4. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 

§5. Uchwała wchodzi w �ycie w ci�gu 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego z moc� obowi�zuj�c� od l stycznia 
2003r. 



Zał�cznik Nr l 
do Uchwały Nr III/14 /2002 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 13 grudnia 2002r. 

Nazwa podatku 
 

Uchwalona stawka na 2003r. w zł 
 

l. Od gruntów: 
a) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez 
wzgl�du na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i 
budynków od Im powierzchni 
 

0,53 
 

b) pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne lub elektrowni 
wodnych od l ha powierzchni 
 

3,28 
 

c) pozostałych od l m2 powierzchni 0,30 
2. Od budynków lub ich cz��ci:  
a) mieszkalnych od Im powierzchni u�ytkowej 0,35 
b) zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz 
od budynków mieszkalnych lub ich cz��ci zaj�tych na 
prowadzenie działalno�ci gospodarczej od l m2 powierzchni 
u�ytkowej 
 

15,50 
 

c) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym od l m2 

powierzchni u�ytkowej 
 

6,50 
 

d) zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w 
zakresie udzielania �wiadcze� zdrowotnych od Im 
powierzchni u�ytkowej 
 

3,46 
 

e) pozostałych od Im2 powierzchni u�ytkowej 3,50 
f) od budynków letniskowych lub ich cz��ci od lm2 
powierzchni u�ytkowej 

5,62 
 

3. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie 
art. 4 ust. l, pkt. 3 i ust. 3-7 
 

 
 

 



Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały Nr III/ 14 /2002 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 13 grudnia 2002r. 

Nazwa podatku- opłaty 
 

Uchwalona stawka 
na 2003r. w zł 

 
Podatek od 3 psa w gospodarstwie rolnym oraz 2 psa w 
gospodarstwie domowym 
 

25,00 
 

OPŁATY ADMINISTRACYJNE: 
 
l. za wypisy i wyrysy z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
 

50,00 
 

 


